Nluggets k&
Pommes

NUGGETS PUR
6 Stiick

10 Stiick

20 Stiick

5,20
8,90
15,90

POMMES

Normal

GroR

Portionsbeutel Ketchup,
Mayo, SiiRsauer, Senf,
Remoulade

2,90
3,60

0,50

NUGGETS + POMMES
6 Stick
10 Stiick

7,90
10,50

Inhaltsstoffe:

lelden
Menus

FAMILYMENU:

25 Nuggets, XXXL-Portion
Pommes + 1L Karaffe
Kaltgetrank 123479

6 Nuggets, Pommes +
0,3L Kaltgetrank 12341112

10 Nuggets, Pommes +
0,3L Kaltgetrank "%

Magische Snacks

Breze

Breze mit Butter
Breze mit Paar Wiener
(Gefliigel) "%

Hot Dog (Gefltigel) 1232
Backfisch Nuggets (6 Stiick)
mit Pommes & Remoulade

32,90

8,70

11,50

2,00
2,90

4,50
3,50

7,90

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstarker, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7
gewachst, 8 SiiRstoffe, 8a andere StiRungsmittel, 9 Stabilisatoren, 10 Nitritpdkelsalz, 10a Milcheiweil, 10b Eiklar, 10¢ Sahne in
Fleischerzeugnissen, 11 koffeinhaltig, 11a chininhaltig, 11bTaurinhaltig, 12 Phosphat




