PHOENIXBURG

Speisekarte



NUGGETS PUR

6 Stück	5,20
10 Stück	8,90
20 Stück	15,90

POMMES

Normal	2,90
Groß	3,60
Portionsbeutel Ketchup,	
Mayo, Süßsauer, Senf,	
Remoulade	0,50

NUGGETS + POMMES

6 Stück	7,90
10 Stück	10,50

Helden Menus

FAMILYMENU:

25 Nuggets, XXXL-Portion Pommes + 1L Karaffe Kaltgetränk 1,2,3,4,7,9

6 Nuggets, Pommes + 0,3L Kaltgetränk 1,2,3,4,11,12	8,70

32,90

10 Nuggets, Pommes +	
0,3L Kaltgetränk 1,2,3,4,11,12	11,50

Magische Snacks

Breze	2,00
Breze mit Butter	2,90
Breze mit Paar Wiener	
(Geflügel) 1,2,3,9	4,50
Hot Dog (Geflügel) 1,2,3,9	3.50

Stück 10,50 Backfisch Nuggets (6 Stück) mit Pommes & Remoulade 7,90

Inhaltsstoffe:

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 gewachst, 8 Süßstoffe, 8a andere Süßungsmittel, 9 Stabilisatoren, 10 Nitritpökelsalz, 10a Milcheiweiß, 10b Eiklar, 10c Sahne in Fleischerzeugnissen, 11 koffeinhaltig, 11a chininhaltig, 11bTaurinhaltig, 12 Phosphat